Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                                  O Secretário Municipal de Gestão de Recursos
Humanos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos pro-
cessos protocolados sob os nºs 2360431/09 e 2220368/09 da Secretaria Muni-
cipal de Assistência Social ,

C O N V O C A
AGENTE ADMINISTRATIVO II
NOME CLASS
ITALO DALLA BARBA 40ª
JULIANE DINIZ ROCHA 41ª
ROBERTO FERREIRA DE PAULA 42ª
JOANA DE JESUS NACONECZNEY 43ª
MARIA ROSILENE OSSOVIS 44ª

TELEFONISTA
NOME CLASS
MARCOS VINICIUS IONNGBLOOD 2ª
DANIELE BATISTA GALDINO 3ª

                                         Candidatos aprovados no Concurso Público n°
003/2008 para os Empregos Públicos de AGENTE ADMINISTRATIVO II e TE-
LEFONISTA , a comparecerem  até o dia 25 de Setembro de 2009,  no horário
das 12:00 às 17:00 horas, no Departamento de Recursos Humanos sito à Vis-
conde de Taunay, 950 – Bairro da Ronda – 1º andar, para  confirmarem a acei-
tação das vagas ofertadas.

O não comparecimento até a data aprazada caracterizará desistência, perden-
do os candidatos o direito adquirido em razão de suas aprovações no referido
concurso público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 22 de Setembro de
2.009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão
de Recursos Humanos
JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
 DE RECURSOS